CÔNG TY CỔ PHẦN

DƢỢC TRUNG ƢƠNG 3

Số : 20 /CBTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 18 tháng 10 năm 2019

CÔNG BỐ THÔNG TIN THAY ĐỔI SỐ LƢỢNG CỔ PHIẾU

CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT ĐANG LƢU HÀNH

 Kính gửi:  -Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  -Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

  -Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

Công ty : Công ty Cổ phần Dƣợc Trung ƣơng 3

Tên viết tắt : CPC3

Trụ sở chính : 115 Ngô Gia Tự, P. Hải Châu 1, Q. Hải Châu, Tp. Đà Nẵng

Điện thoại : 0236 3830 202  Fax : 0236 3822767

Website : www.duoctw3.com

Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Đức Thắng

Chức danh : Tổng giám đốc

Loại thông tin công bố:

      24h        Yêu cầu        Bất thường       Định kỳ 72h

Nội dung thông tin công bố:

Căn cứ theo Báo cáo kết quả giao dịch mua lại cổ phiếu quỹ số 19/TW3-BCKQ

ngày 17/10/2019 của Công ty cổ phần Dược Trung ương 3 về việc chuyển quyền sở

hữu chứng khoán TW3 lần 1 năm 2019, Công ty công bố thông tin về việc thay đổi số

lượng cổ phiếu có quyền biểu quyết đang lưu hành như sau :

STT Nội dung Trƣớc khi thay

đổi

Tăng/

Giảm

Sau khi thay

đổi

Ghi chú

1 Vốn điều lệ (đồng) 17.500.000.000 0 17.500.000.000

2 Tổng số lượng cổ phiếu 1.750.000 0 1.750.000

3 Số lượng cổ phiếu quỹ 23.400 8.000 31.400 Mua lại cổ

phiếu quỹ

4 Số lượng cổ phiếu có

quyền biểu quyết đang

lưu hành

1.726.600 -8.000 1.718.600 Mua lại cổ

phiếu quỹ

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty

http://duoctw3.com/ vào ngày 18/10/2019 tại mục “Quan hệ cổ đông”.

http://duoctw3.com/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nguời thực hiện công bố thông tin

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thắng

		2019-10-18T08:31:32+0700